

Předmětem plnění jsou stavební práce „Hlavní polní cesta HC3 v k.ú. Třebětice“. Jde o realizaci jednopruhové hlavní polní cesty s krytem z asfaltobetonu.

Hlavní polní cesta HC3 je navržena na parcele č. 1462 v k. ú. Třebětice. Začíná u železničního přejezdu na jižní hranici zastavěného území obce, pokračuje jihovýchodním směrem v trase původní nezpevněné cesty a končí na hranici katastrálního území Třebětice a Chrástany u Hulína. Návrh polní cesty je rozdělen do dvou úseku, úsek 1 (SO 101.1) řeší rekonstrukci stávajícího povrchu mezi železničním přejezdem a regulační stanicí plynovodu v délce 0,225 km, úsek 2 (SO 101.2) řeší vybudování nové konstrukce polní cesty s asfaltovým povrchem v délce 1,410 km. V trase bude umístěno 5 výhyben a 7 hospodářských sjezdů. Součástí je vybudování nového propustku P1 DN 1000 o délce 10,70 m na toku Žabínek.

Harmonogram stavby: Hlavní polní cesta HC3 v k. ú. Třebětice

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Investor: Státní pozemkový úřad - Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

Doba realizace stavby : 09/24 - 05/25

Název stavebního objektu	Týdny																																						
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39
Hlavní polní cesta HC3																																							
SO 101.1 Rekonstrukce stávajícího povrchu																																							
Zemní práce																																							
Konstrukční vrstvy																																							
Asfaltové vrstvy																																							
Dokončovací práce																																							
SO 101.2 Hlavní polní cesta HC3																																							
Zemní práce																																							
Spodní podkladní vrstva ŠD																																							
Horní podkladní vrstva ŠD																																							
Asfaltové vrstvy																																							
Dokončovací práce																																							
VRN 101 Vedlejší rozpočtové náklady																																							
Vedlejší rozpočtové náklady																																							

Uzlový bod č. 1 - dokončené první vrstvy ŠD SO101.2 - 103 dní

Uzlový bod č. 2 - dokončené asfaltových vrstev - 236 dní

Finanční plán bez DPH :

fakturace k prvnímu uzlovému bodu	4 382 865,22 Kč
fakturace k druhému uzlovému bodu	6 270 974,00 Kč
Zbývající fakturace po předání díla	1 880 089,27 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2978/040
Stavba: Hlavní polní cesta HC3 a výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k.ú. Třebětice

KSO:
Místo:

k.ú. Třebětice

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

CC-CZ:
Datum:

18. 1. 2024

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

IC:
DIČ:

28597044

IC:
DIČ:

28597044

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](#).

Cena bez DPH			12 533 928,49
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 12 533 928,49	Výše daně 2 632 124,98
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		15 166 053,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2978/040		
Stavba:	Hlavní polní cesta HC3 a výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k.ú. Třebětice		
Místo:	k.ú. Třebětice	Datum:	18. 1. 2024
Zadavatel:		Projektant:	AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12,
Uchazeč:		Zpracovatel:	AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12,

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 533 928,49	15 166 053,47	
SO 101	Hlavní polní cesta HC3	12 089 285,49	14 628 035,44	STA
SO 101.1	Rekonstrukce stávajícího povrchu	1 203 838,45	1 456 644,52	Soupis
SO 101.2	Hlavní polní cesta HC3	10 885 447,04	13 171 390,92	Soupis
VRN-101	Vedlejší rozpočtové náklady SO 101	444 643,00	538 018,03	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hlavní polní cesta HC3 a výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k.ú. Třebětice

Objekt:
SO 101 - Hlavní polní cesta HC3

Soupis:
SO 101.1 - Rekonstrukce stávajícího povrchu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	k.ú. Třebětice	Datum:	18. 1. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 203 838,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 203 838,45	21,00%	252 806,07
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 456 644,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HC3 a výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k.ú. Třebětice

Objekt:

SO 101 - Hlavní polní cesta HC3

Soupis:

SO 101.1 - Rekonstrukce stávajícího povrchu

Místo: k.ú. Třebětice

Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 203 838,45
HSV - Práce a dodávky HSV	1 203 838,45
1 - Zemní práce	179 050,00
5 - Komunikace pozemní	763 950,00
8 - Trubní vedení	70 755,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	97 211,00
997 - Přesun sutě	92 418,00
998 - Přesun hmot	454,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HC3 a výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k.ú. Třebětice

Objekt:

SO 101 - Hlavní polní cesta HC3

Soupis:

SO 101.1 - Rekonstrukce stávajícího povrchu

Místo:

k.ú. Třebětice

Datum:

18. 1. 2024

Zadavatel:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Jungmannova
153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 203 838,45

DHSVPráce a dodávky HSV

1 203 838,45

D	1	Zemní práce179 050,00						
11	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	550,000	35,00	19 250,00	CS ÚRS 2024 01

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107221							
VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5							
VV	odstranění 50% stáv. k-ce - úprava 2							
VV	1100*0,5							
VV	Součet							

12	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	550,000	93,00	51 150,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107224							
VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5							
VV	odstranění 50% stáv. k-ce - úprava 2							
VV	zahliněné kam.							
VV	1100*0,5							
VV	Součet							

9	K	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	550,000	72,00	39 600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154333							
VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5							
VV	odstranění povrchu - úprava 1							
VV	1100*0,5							
VV	Součet							

10	K	113154334	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	550,000	91,00	50 050,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154334							
VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5							
VV	odstranění 50% stáv. k-ce - úprava 2							
VV	1100*0,5							
VV	Součet							

21	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	150,000	90,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111							
VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5							
VV	stáv. obrubníky							
VV	150							
VV	Součet							

20	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	550,000	10,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302							
VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5							
VV	pod konstrukce							
VV	550							
VV	Součet							

D5Komunikace pozemní

763 950,00

19	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 100,000	219,00	240 900,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111							
VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5							
VV	obnova celé konstrukce - úprava 2							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		šda					
	VV		1100*0,5		550,000			
	VV		šdb					
	VV		1100*0,5		550,000			
	VV		Součet		1 100,000			
17	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	550,000	288,00	158 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135121					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		obnova celé konstrukce - úprava 2					
	VV		1100*0,5		550,000			
	VV		Součet		550,000			
18	K	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	550,000	15,00	8 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111115					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		obnova celé konstrukce					
	VV		1100*0,5		550,000			
	VV		Součet		550,000			
16	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 100,000	15,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		obnova asfaltového povrchu					
	VV		1100*0,5		550,000			
	VV		obnova celé konstrukce - úprava 2					
	VV		1100*0,5		550,000			
	VV		Součet		1 100,000			
15	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 100,000	309,00	339 900,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144221					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		obnova asfaltového povrchu					
	VV		1100*0,5		550,000			
	VV		obnova celé konstrukce - úprava 2					
	VV		1100*0,5		550,000			
	VV		Součet		1 100,000			
D 8			Trubní vedení				70 755,00	
26	K	895941R1	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců s litinovým poklopem	kus	5,000	14 151,00	70 755,00	
	PP		Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců s litinovýmjk poklopem					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Položka zahrnuje kompletní osazení vpusti dle situace na místě, s ohledem na složení původních odstraněných vpustí. Dílce a technologie budou specifikovány na místě dle zhotovitele. Součástí položky je také kompletní dodávka materiálu vpustí (nebo vpustového kompetu), včetně poklopů.</i>					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				97 211,00	
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	150,000	431,00	64 650,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		obnova obrubníku					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
24	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	153,000	142,00	21 726,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x150mm					
	VV		spec. k pol.916131213					
	VV		přenásobeno koef.					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
	VV		150*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		153,000			
25	K	966100R1	Odstranění stávajících uličních vpustí	kus	5,000	2 167,00	10 835,00	
	PP		Odstranění stávajících uličních vpustí					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Položka zahrnuje kompletní odstranění uliční vpustí (všech dílů), včetně potřebných úprav pro osazení nových. Součástí položky je i manipulace nebo likvidace.</i>					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D 997			Přesun sutě				92 418,00	
5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	633,000	22,00	13 926,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		odstranění stáv. povrchu					
	VV		"asfalt"63,25+126,5		189,750			
	VV		"kameniva"93,5+319		412,500			
	VV		"obrubníky"30,75		30,750			
	VV		Součet		633,000			
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypekých materiálů	t	8 862,000	8,00	70 896,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		odvoz na skládku 15 km					
	VV		633,0*14		8 862,000			
	VV		Součet		8 862,000			
22	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	30,750	12,00	369,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		"obrubníky"30,75		30,750			
	VV		Součet		30,750			
14	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	412,500	12,00	4 950,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		"kameniva"93,5+319		412,500			
	VV		Součet		412,500			
13	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	189,750	12,00	2 277,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		"asfalt"63,25+126,5		189,750			
	VV		Součet		189,750			
	D	998	Přesun hmot				454,45	
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	32,461	14,00	454,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hlavní polní cesta HC3 a výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k.ú. Třebětice

Objekt:
SO 101 - Hlavní polní cesta HC3

Soupis:
SO 101.2 - Hlavní polní cesta HC3

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	k.ú. Třebětice	Datum:	18. 1. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		10 885 447,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 885 447,04	21,00%	2 285 943,88
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 171 390,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HC3 a výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k.ú. Třebětice

Objekt:

SO 101 - Hlavní polní cesta HC3

Soupis:

SO 101.2 - Hlavní polní cesta HC3

Místo: k.ú. Třebětice

Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 885 447,04
HSV - Práce a dodávky HSV	10 885 447,04
1 - Zemní práce	1 769 681,92
2 - Zakládání	709 733,80
4 - Vodorovné konstrukce	172 731,45
5 - Komunikace pozemní	7 989 941,43
8 - Trubní vedení	51 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	162 052,79
997 - Přesun sutě	6 690,90
998 - Přesun hmot	22 714,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HC3 a výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k.ú. Třebětice

Objekt:

SO 101 - Hlavní polní cesta HC3

Soupis:

SO 101.2 - Hlavní polní cesta HC3

Místo:

k.ú. Třebětice

Datum:

18. 1. 2024

Zadavatel:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Jungmannova
153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 885 447,04

DHSVPráce a dodávky HSV

10 885 447,04

D1Zemní práce

1 769 681,92

1	K	113107151	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	565,200	35,00	19 782,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107151					
VV			viz D.101.a, D.101.b.1-5					
VV			stržení zaježděného povrchu (dle potřeby)					
VV			1413*4,0*0,1					
VV			Součet					
			565,200					
			565,200					
2	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	3 766,950	91,00	342 792,45	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252206					
VV			viz D.101.a, D.101.b.1-5					
VV			výkop cesta					
VV			3370					
VV			sjezdy					
VV			(92+80+26+57+30+71+35)*0,45					
VV			sanace					
VV			442*0,5					
VV			Součet					
			3 766,950					
3	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	12,000	864,00	10 368,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129001101					
VV			viz D.101.a, D.101.b.1-5					
VV			v místech sítí					
VV			6*4*0,5*1,0					
VV			Součet					
			12,000					
			12,000					
4	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	36,450	336,00	12 247,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100					
VV			viz D.101.a, D.101.b.1-5					
VV			dokopání okolo propustku					
VV			2,0*11					
VV			opev.					
VV			1,7*(3,5+5)					
VV			Součet					
			22,000					
			14,450					
			36,450					
5	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	240,000	186,00	44 640,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104					
VV			viz D.101.a, D.101.b.1-5					
VV			rýhy drenáž					
VV			240					
VV			Součet					
			240,000					
			240,000					
6	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,511	620,00	2 796,82	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133251101					
VV			viz D.101.a, D.101.b.1-8					
VV			zasak. šachty					
VV			0,65*0,65*3,14*1,7*2					
VV			Součet					
			4,511					
			4,511					
7	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4 114,950	55,00	226 322,25	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104 viz D.101.a, D.101.b.1-5 výkop na meziskádku nebo do zemního valu (SO 801) 3776,95+240 zpětný zásyp 98 Součet		4 016,950 98,000 4 114,950			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 149,961	166,00	356 893,53	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC vz D.101.a, D.101.b.1-5 přebytek výkopu na skládku 4114,95-98 "šachty"4,511 odpočet zemní val (do obj. LBC - 801) -1871,5 Součet		4 016,950 4,511 -1 871,500 2 149,961			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10 749,805	33,00	354 743,57	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC vz D.101.a, D.101.b.1-5 odvoz na skládku do 15km 2149,961*5 Součet		10 749,805 10 749,805			
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	2 243,450	10,00	22 434,50	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC vz D.101.a, D.101.b.1-5 přebytek výkopu na skládku 4114,95-98 zpětný zásyp 98 odpočet val -1871,5 Součet		4 016,950 98,000 -1 871,500 2 243,450			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4 114,950	15,00	61 724,25	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC vz D.101.a, D.101.b.1-5 výkop na meziskládku 4114,95 Součet		4 114,950 4 114,950			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3 869,910	12,00	46 438,92	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC vz D.101.a, D.101.b.1-5 předpokládaná tabulková objemová hmotnost 1800kg/m3 2149,95*1,8 Součet		3 869,910 3 869,910			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	134,450	418,00	56 200,10	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC vz D.101.a, D.101.b.1-5 zpětný zásyp 98 propustek 36,45 Součet		98,000 36,450 134,450			
14	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 142,000	13,00	14 846,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC vz D.101.a, D.101.b.1-5 osetí cesta 1142 Součet		1 142,000 1 142,000			
15	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	35,288	306,00	10 798,13	CS ÚRS 2024 01
			PP vz D.101.a, D.101.b.1-5 specifikace k pol.181411122 1142*0,03*1,03 Součet		35,288 35,288			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	8 040,200	11,00	88 442,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		pod konstrukcí cesty					
	VV		8040,2		8 040,200			
	VV		Součet		8 040,200			
17	K	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 142,000	86,00	98 212,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovnění ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		ohumusování cesta					
	VV		1142		1 142,000			
	VV		Součet		1 142,000			
D		2	Zakládání				709 733,80	
18	K	212752112	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	1 413,000	337,00	476 181,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752112					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		1413		1 413,000			
	VV		Součet		1 413,000			
19	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	442,000	19,00	8 398,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141112					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		sanace pláně					
	VV		442		442,000			
	VV		Součet		442,000			
20	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	508,300	20,00	10 166,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		specifikace k pol.213141112					
	VV		442*1,15		508,300			
	VV		Součet		508,300			
21	K	213311131	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm	m3	22,100	629,00	13 900,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drobného drceného, frakce 0 - 4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311131					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		sanace pláně					
	VV		442*0,05		22,100			
	VV		Součet		22,100			
22	K	213311R	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 32 mm	m3	66,300	1 011,00	67 029,30	
	PP		Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 0 - 32 mm					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		svrchní vrstva tl. 150mm					
	VV		sanace pláně					
	VV		442*0,15		66,300			
	VV		Součet		66,300			
23	K	213311R2	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 125 mm	m3	132,600	1 011,00	134 058,60	
	PP		Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 0 - 125 mm					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		spodní vrstva tl. 300mm					
	VV		sanace pláně					
	VV		442*0,3		132,600			
	VV		Součet		132,600			
D		4	Vodorovné konstrukce				172 731,45	
24	K	451314211	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 tl do 100 mm	m2	39,820	569,00	22 657,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451314211					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-7					
	VV		propustek opevnění					
	VV		(16,4+19,8)*1,1		39,820			
	VV		Součet		39,820			
25	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,471	1 147,00	540,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451541111					
	VV		viz D.101.a, D.101.b.1-5					
	VV		zasak. šachta					
	VV		0,5*0,5*3,14*0,3*2		0,471			
	VV		Součet		0,471			
26	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	2,012	5 686,00	11 440,23	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311161 viz D.101.a, D.101.b.1-7 propustek 1,88*0,1*10,7 Součet		2,012 2,012			
27	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	2,237	5 686,00	12 719,58	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452318510 viz D.101.a, D.101.b.1-7 propustek 0,3*0,6*(5,4+5,9)*1,1 Součet		2,237 2,237			
28	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,414	49 223,00	20 378,32	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452368211 viz D.101.a, D.101.b.1-7 výztuž obetonování propustek 4,9*10,7*7,9*0,001 Součet		0,414 0,414			
29	K	452384111	Podkladní pražce z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop pl do 25000 mm2	m	3,200	128,00	409,60	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu pražce z prostého betonu tř. C 12/15 pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452384111 viz D.101.a, D.101.b.1-7 propustek 0,8*4 Součet		3,200 3,200			
30	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	5,577	2 377,00	13 256,53	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze běhu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511161 viz D.101.a, D.101.b.1-7 propustek (4,05+4,4)*1,1*0,6 Součet		5,577 5,577			
31	K	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	9,295	238,00	2 212,21	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze běhu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg Příplatek k cenám za urovnání líce záhozu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511169 viz D.101.a, D.101.b.1-7 propustek (4,05+4,4)*1,1 Součet		9,295 9,295			
32	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	39,820	2 238,00	89 117,16	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127 viz D.101.a, D.101.b.1-7 propustek opevnění (16,4+19,8)*1,1 Součet		39,820 39,820			
D 5			Komunikace pozemní					
33	K	561081131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl přes 5000 m2	m2	7 349,600	27,00	198 439,20	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV					
			Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561081131 viz D.101.a, D.101.b.1-5 sanace vápno 3479,3/0,5 sjezdy 92+80+26+57+30+71+35 Součet		6 958,600 391,000 7 349,600			
34	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní	t	194,764	5 088,00	990 959,23	CS ÚRS 2024 01
			PP VV VV VV VV VV					
			vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní specifikace k pol.561081121 3% vápnění 53kg/m3 7349,6*0,5*53*0,001 Součet		194,764 194,764			
35	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	8 040,200	175,00	1 407 035,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111 viz D.101.a, D.101.b.1-5 5,3*1268 4,3*(7+139) sjezd		6 720,400 627,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 92+80+26+57+30+71+35		391,000			
			VV rozšíření					
			VV 45		45,000			
			VV výhybna					
			VV 52+52+48+52+52		256,000			
			VV Součet		8 040,200			
36	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	7 819,200	215,00	1 681 128,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
		VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5					
		VV	5,3*1268		6 720,400			
		VV	4,3*(7+139)		627,800			
		VV	odpočty panel. ploch					
		VV	-25		-25,000			
		VV	-196		-196,000			
		VV	sjezd					
		VV	92+80+26+57+30+71+35		391,000			
		VV	rozšíření					
		VV	45		45,000			
		VV	výhybna					
		VV	52+52+48+52+52		256,000			
		VV	Součet		7 819,200			
37	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	6 202,000	243,00	1 507 086,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135121					
		VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5					
		VV	4*1268		5 072,000			
		VV	3,0*(7+139)		438,000			
		VV	sjezd					
		VV	92+80+26+57+30+71+35		391,000			
		VV	rozšíření					
		VV	45		45,000			
		VV	výhybna					
		VV	52+52+48+52+52		256,000			
		VV	Součet		6 202,000			
38	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrti tl 100 mm	m2	1 414,000	85,00	120 190,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569831111					
		VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5					
		VV	zpevnění krajnic					
		VV	1414*0,5*2		1 414,000			
		VV	Součet		1 414,000			
39	K	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	6 202,000	15,00	93 030,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111115					
		VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5					
		VV	4*1268		5 072,000			
		VV	3,0*(7+139)		438,000			
		VV	sjezd					
		VV	92+80+26+57+30+71+35		391,000			
		VV	rozšíření					
		VV	45		45,000			
		VV	výhybna					
		VV	52+52+48+52+52		256,000			
		VV	Součet		6 202,000			
40	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	6 202,000	14,00	86 828,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107					
		VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5					
		VV	4*1268		5 072,000			
		VV	3,0*(7+139)		438,000			
		VV	sjezd					
		VV	92+80+26+57+30+71+35		391,000			
		VV	rozšíření					
		VV	45		45,000			
		VV	výhybna					
		VV	52+52+48+52+52		256,000			
		VV	Součet		6 202,000			
41	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 202,000	234,00	1 451 268,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134221					
		VV	viz D.101.a, D.101.b.1-5					
		VV	4*1268		5 072,000			
		VV	3,0*(7+139)		438,000			
		VV	sjezd					
		VV	92+80+26+57+30+71+35		391,000			
		VV	rozšíření					
		VV	45		45,000			
		VV	výhybna					
		VV	52+52+48+52+52		256,000			
		VV	Součet		6 202,000			
42	K	584921111	Osazení dílců z předpjatého betonu do lože z kameniva těžného tl 50 mm hmotnosti do 6 t pl přes 50 do 200 m2	m2	221,000	288,00	63 648,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Osazení dílců z předpjatého betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 50 mm dílce hmotnosti do 6 t/kus, na plochu jednotlivě přes 50 do 200 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/584921111 viz D.101.a, D.101.b.1-5 VV panel. plochy VV 221 VV Součet		221,000 221,000			
43	M	59381338	panel silniční 3,00x2,00x0,215m	kus	45,000	8 674,00	390 330,00	CS ÚRS 2024 01
			PP panel silniční 3,00x2,00x0,215m VV spec. k pol.58492111 VV panel. plochy VV 221/6=37 VV 20% navýšení na okrajové a řezané VV 37*1,2=45 VV 45 VV Součet		45,000 45,000			
D		8	Trubní vedení				51 900,00	
44	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	8,000	3 722,00	29 776,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894411311 viz D.101.a, D.101.b.1-8 VV zasak šachty VV 4*2 VV Součet		8,000 8,000			
45	M	59224102	skruž betonová studniční 100x50x9cm	kus	8,000	1 376,00	11 008,00	CS ÚRS 2024 01
			PP skruž betonová studniční 100x50x9cm VV spec. k pol.894411311 VV 8 VV Součet		8,000 8,000			
46	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	3 722,00	7 444,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894414211 viz D.101.a, D.101.b.1-8 VV zákryt. desky zasak šachet VV 2 VV Součet		2,000 2,000			
47	M	59225780	deska betonová zákrytová na skruž půlená 118x7,5cm	kus	2,000	1 836,00	3 672,00	CS ÚRS 2024 01
			PP deska betonová zákrytová na skruž půlená 118x7,5cm VV spec. k pol.894414211 VV 2 VV Součet		2,000 2,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				162 052,79	
48	K	919535561	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	12,307	6 148,00	75 663,44	CS ÚRS 2024 01
			PP Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535561 viz D.101.a, D.101.b.1-7 VV (2,1-(0,55*0,55*3,14))*10,7 VV Součet		12,307 12,307			
49	K	919551118	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 1000 mm	m	10,700	931,00	9 961,70	CS ÚRS 2024 01
			PP Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 1 000 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919551118 viz D.101.a, D.101.b.1-7 VV 10,7 VV Součet		10,700 10,700			
50	M	28614474	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 1000x6000mm SN10	m	10,861	5 745,00	62 396,45	CS ÚRS 2024 01
			PP trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 1000x6000mm SN10 VV spec. k pol.919551118 VV přenásoveno koef. VV 10,7 VV Součet VV 10,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		10,700 10,700 10,861			
51	K	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého	m3	7,200	931,00	6 703,20	CS ÚRS 2024 01
			PP Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z prostého betonu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962041211 viz D.101.a, D.101.b.1-8 VV bourání čel a konstrukcí propustku VV 6,0*0,5*1,2*2 VV Součet		7,200 7,200			
52	K	966008114	Bourání trubního propustku DN přes 800 do 1200	m	9,800	620,00	6 076,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 800 do 1200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008114 viz D.101.a, D.101.b.1-8 VV odstranění stáv. propustku DN 1000 VV 9,8 VV Součet		9,800 9,800			
53	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,200	6 260,00	1 252,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151124					
			VV viz D.101.a, D.101.b.1-5					
			VV zasakovací šachty					
			VV 0,1*2		0,200			
			VV Součet		0,200			
	D	997	Přesun sutě				6 690,90	
54	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	45,828	22,00	1 008,22	CS ÚRS 2024 01
			PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571					
			VV viz D.101.a, D.101.b.1-5					
			VV propustek					
			VV 15,84+29,988		45,828			
			VV Součet		45,828			
55	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	641,592	8,00	5 132,74	CS ÚRS 2024 01
			PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579					
			VV viz D.101.a, D.101.b.1-5					
			VV odvoz na skládku do 15 km					
			VV 45,828*14		641,592			
			VV Součet		641,592			
56	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	45,828	12,00	549,94	CS ÚRS 2024 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862					
			VV viz D.101.a, D.101.b.1-5					
			VV 45,828		45,828			
			VV Součet		45,828			
	D	998	Přesun hmot				22 714,75	
57	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 622,482	14,00	22 714,75	CS ÚRS 2024 01
			PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hlavní polní cesta HC3 a výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k.ú. Třebětice

Objekt:
VRN-101 - Vedlejší rozpočtové náklady SO 101

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	k.ú. Třebětice	Datum:	18. 1. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			444 643,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	444 643,00	21,00%	93 375,03
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			538 018,03
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HC3 a výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k.ú. Třebětice

Objekt:

VRN-101 - Vedlejší rozpočtové náklady SO 101

Místo: k.ú. Třebětice

Datum: 18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	444 643,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	444 643,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	170 791,00
VRN3 - Zařízení staveniště	182 569,00
VRN4 - Inženýrská činnost	11 778,00
VRN9 - Ostatní náklady	79 505,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HC3 a výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k.ú. Třebětice

Objekt:

VRN-101 - Vedlejší rozpočtové náklady SO 101

Místo:

k.ú. Třebětice

Datum:

18. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900
AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Jungmannova
153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							444 643,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				444 643,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				170 791,00	
1	K	011324000	Archeologický průzkum	Kč	1,000	17 668,00	17 668,00	
PP			Archeologický průzkum					
VV			1		1,000			
2	K	01220100R	Vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000	11 779,00	11 779,00	
PP			Vytýčení inženýrských sítí					
P			Poznámka k položce: Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu stavby					
VV			1		1,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	70 672,00	70 672,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
P			Poznámka k položce: dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.					
VV			1		1,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	35 336,00	35 336,00	
PP			Geodetické práce po výstavbě					
P			Poznámka k položce: V položce je uvažováno se skutečným zaměřením stavby					
VV			1		1,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	35 336,00	35 336,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
P			Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu podle SOD a VOP					
VV			1		1,000			
D		VRN3	Zařízení stavenišť				182 569,00	
6	K	030001001	Náklady na zřízení staveniště v souladu s ZOV	Kč	1,000	94 229,00	94 229,00	
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
P			Poznámka k položce: Náklady na dokumentaci ZS, příprava pro území pro ZS včetně odstranění materiálů a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.					
VV			1		1,000			
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	35 336,00	35 336,00	
PP			Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
VV			1		1,000			
8	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	29 447,00	29 447,00	
PP			Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi					
VV			1		1,000			
9	K	039002003	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	23 557,00	23 557,00	
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště					
P			Poznámka k položce: odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených					
VV			1		1,000			
D		VRN4	Inženýrská činnost				11 778,00	
10	K	041903000	Ekologický dozor	Kč	1,000	5 889,00	5 889,00	
PP			Ekologický dozor					
VV			1		1,000			
11	K	0419030R1	Geotechnický dozor	Kč	1,000	5 889,00	5 889,00	
PP			Geotechnický dozor					
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje vykonávání geotechnického dozoru včetně vyhotovení posudků, zpráv apod.					
VV			1		1,000			
D		VRN9	Ostatní náklady				79 505,00	
12	K	09150301R	Náklady na vyhotovení fotodokumentace	Kč	1,000	589,00	589,00	
PP			Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po ukončení stavby.					
VV			1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	09150320R	Publicita projektu - pamětní deska	Kč	1,000	14 134,00	14 134,00	
	PP		Náklady na publicitu dle podmínek investora					
	VV		1		1,000			
14	K	09150330R	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	Kč	1,000	64 782,00	64 782,00	
	PP		Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v</i>					
			<i>technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným</i>					
			<i>pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být</i>					
			<i>specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem.</i>					
	VV		1		1,000			

Emisní limity

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude na stavbě provozována, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu IIIA (Stage IIIA). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2007.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy IIIA, nebo byl vyroben před 31. 12. 2007, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO V. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2008.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO V nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2008, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Prašnost

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude při stavbě využívána, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu II (Stage II). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy II, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2002.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy II, nebo byl vyroben před 31. 12. 2002, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO IV. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2005.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO IV nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2005, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

PLNÁ MOC

Obchodní firma: **STRABAG a.s.**
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
IČO : 608 38 744
se sídlem: Praha 5, Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00
zastoupená : Dipl. Ing. Moritzem Freybornem, předsedou představenstva
Ing. Tomášem Hozou, členem představenstva

(dále jen „Zmocnitel“)

z m o c ň u j e

(dále společně jen „Zmocněnci“)

k zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce

- při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předpokládanou cenou do 125 mil. Kč (slovy: stovacetpětmilionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění z těchto smluv.

- při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 125 mil. Kč (slovy: stovacetpětmilionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2024.

V Praze dne 02.05.2024

Dipl. Ing. Moritz Freyborn
předseda představenstva
STRABAG a.s.

Ing. Tomáš Hoza
člen představenstva
STRABAG a.s.

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 165111970-17930-240527134624.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem **165111970-17930-240527134624**. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: **1**

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: [REDACTED]

Pracoviště: [REDACTED]

Datum vyhotovení: **27.05.2024**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: [REDACTED]

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.



165111970-17930-240527134624